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
4. GSV Baunatal 20 74:45 37
5. GSV Baunatal II 20 67:66 31
6. RSV Hähnlein 20 63:61 27
7. RSG Ginsheim II 20 59:70 26
8. VC Darmstadt 20 65:73 25
9. GSV Baunatal III 20 42:65 25

10. RSV Krofdorf IV 20 42:75 19
11. SV Nordshausen II 20 59:77 18
12. RSV Heddernheim 20 46:61 13
13. RSV Tann 19 45:83 12

Erfolgreiche Mannschaften

ImmoweltImmobilien und alles, was dazu gehört
www.anzeigen.info
Telefon 08 00 / 203 1010 (gebührenfrei)

Immobilienverkauf
Stadt Kassel

Wohnungen

KS-Wilhelmshöhe, Top Lage 2 ETW,
1.Whg, 30m², 57.000 €, 2.Whg, 63m²
119.000 €, beide mit Balkon, 1 Garage
12.500 €. Tel. 05602 / 9359 - 825

Grundstücke

Gartengrundstück in Harleshausen
ca. 1450 m2 , (zur Zeit kein Bauland) zu
verkaufen Zuschr. Z 126808 an diese
Zeitung

Gewerbliche Objekte

30 Jahre Fritz macht Licht, Ladenge-
schäft aus gesundheitlichen Gründen
zu verkaufen, � 0173 / 9854356

Renditeobjekte

Kassel, 5-Fam.-Haus 308 m2, Grdst.
1600 m2 und Halle 340 m2 + 100 m2, Bü-
ro/Sanitär (auch als Wohnung möglich)
beheizt ,12 fach JNM 452 000 € Zuschr.
Z 126755 an diese Zeitung

Immobilienverkauf
Landkreis Kassel

Häuser

Gepfl. 1-2 Fam.DHH (EG auch als Büro/
Praxis nutzbar) 20km östl. v. KS in zentr.
ruh. Lage in Lichtenau Stadt, Wfl 165 m2

Grdst 359 m2 , Bj. 1999, 7 Zi., Carport,
ÖZH, Energieverbr. eff. Kl. C/79,5 KWh,
229 T€ v. Priv.� 0178 7678667

Liebenau, DHH, 120m2 Wfl., 2 Wohnein-
heiten, je 1 Kü. + 1 Bad, sep. Eingänge
u. Zähler, gute Verkehrsanbindung (B7)
nach Kassel, Hofgeismar, Warburg,
VB 32.500,- €, Infos + Besichtigung
unter Tel. 0561 - 93006163

Schauenburg Elgershausen, Neubau,
REH mit Garage, 165m2, 8 Zi., Loggia,
Terr., HWR, Grdst. 501m2, Bezug
06/2019, KP 345.000 + Grdst.,
Tel. 0160/90829586

Grundstücke

Staufenberg - Benterode, Baugrund-
stück, ca. 980 m2, in ortsmittiger Lage zu
verkaufen, Preis Bodenrichtwert,
Tel. 01577 1677146 oder 0171/6200453

Immobilienverkauf
Schwalm-Eder

Baugrundstück, Felsberg-Wolfers-
hausen, ca. 800 m2 , 30.000,- €. Zuschr.
Z 126809 an diese Zeitung

Durchgängig modernisiertes, reno-
viertes Fachwerkhaus in Niedenstein-
OT 180m² Wf, 6 Zi., großes neu renovier-
tes Familienbad mit 2 Fenstern, 2 Gäste-
toiletten, Wohnküche mit großzügigem
Essbereich und Balkonzugang, großes
Wohnzimmer (ca.25m²) mit Kaminofen.
Sauna mit Dusche, voll unterkellert,
neue Gaszentralheizung (eingebaut
9/11) mit Solaranlage, neu angelegter,
pflegeleichter Garten, 400m², sehr gro-
ßer Südbalkon mit neuer Markise, Anbau
(Werkstatt?). Gute Verkehrsanbindung,
ruhige Lage (Sackgasse), für junge Fa-
milien sehr gut geeignet, Kindergärten
und Schule am Ort. VB: 179T€. Tel:
05622-7159716 o. 0170-5334268

Frielendorf, herrliche Altbau-Villa,
massiv gebaut, großzügig aufgeteilt,
400 m2 Wfl., ca. 3800 m2 Parkgrund-
stück, Öl-ZH, Solar Sauna, VB 350.000,-
von privat, Tel.: 05684/99870

Immobilienverkauf
Waldeck-Frankenberg

Bad Arolsen, Natur pur, schickes
Wohnhaus mit Erkerturm, 723 m² Grund-
stück, unverbaubar, 310 m² Wohnflä-
che, 40 m² Ausbaureserve, ruhige Orts-
randlage, näheres unter: 0172 2702377.

DG-Eigentumswhg. am Stadtrand
Bad Arolsen, bevorzugtes Wohngebiet,
2 Zi., Wohnküche, Diele, Bad, 90 m²,
Blk., exkl. Ausstattung, zu verkaufen.
Tel. (0 56 91) 91 10 65 AB

Grundstück in Waldeck zu verkaufen
750 m2, voll erschlossen, Pr. VS.
Tel. 0162 / 6588042

Immobilienverkauf
Kreis Northeim

Häuser

Fachwerkhaus in Volpriehausen, zen-
trale Lage, ca. 130 qm Wohnfläche, 5
Zimmer, Küche, 2 Bäder, Öl-Zentralhei-
zung, Garage, teilunterkellert.
VB 44.000,- . � 05564-1711

Immobilienverkauf
Deutschland

Immobilienverkauf

Immobilienankauf

Häuser

Junges Ehepaar sucht Baugrund-
stück oder EFH (auch Sanierungsbe-
dürftig) in Kassel-Kirchditm./Harleshs./
Wilhelmsh./Wehlheiden/Nordshs./
Oberzw./Niederzw. Tel. 0160-8362234

Suche kleines Haus mit Garten, auf
Mietkauf Basis im Raum Bad-Wildun-
gen, Fritzlar, Wabern oder Borken. Haus
sollte im guten Zustand und Bewohnbar
sein. 0162/4506293

Suchen kleines Haus bevozugt Bun-
galow Wir Paar 50 + suchen Haus zum
Kauf in Kaufungen + 5 KM Umkreis. Mit
Garage und kleinem Garten. Die Aus-
stattung sollte gepflegt und zeitgemäß
sein. Auf Ihr privates Angebot mit den
Eckdaten der Immobile freuen wir uns.
Tel. 05603 9194061 ( eventl. AB )

Wird Ihnen die Gartenarbeit
mittlerweile zu schwer, ist Ihr
Haus zu groß für Sie? Wir möch-
ten Ihr Haus, gern auch in reno-
vierungsbedürftigem Zustand, Ihr
Grundstück oder einen Teil Ihres
Grundstücks privat im Kasseler
Westen kaufen. Wir sind ein sol-
ventes, handwerklich begabtes
Arzt-Ehepaar und freuen uns auf
Ihre Kontaktaufnahme unter Tel.
0561/882476 oder 0173/8105617

Wohnungen

Dipl.-Ing. mit zwei Kindern sucht gr.
Jugendstilwohnung im Vorderen Wes-
ten. Bitte alles anbieten (renoviert oder
gerne auch noch nicht). Tel.
0163-2184-238. Vielen Dank.

Vermietung

Vermietung
Stadt Kassel

Häuser

Auefeld, Hans-Böckler-Str.,RMH, 4 ZKB
92m2 + Keller, Garten, Gashzg., zentral,
gute Anbind., an Gartenliebhaber mit
Freude an der Pflege ab 1.7.2018 zu
verm., KM 840€ + NK 70€ (ohne Ver-
brauchs-NK). � 0179-9057671

Forstfeld, RMH, ca 91m2 , mit Garten,
Balkon, Laminat, KM 510,-€ + NK + 3
KM Kaution, ab 1.6.18; tel. 05608/4295

Wohnungen

2 Jahre alte Wohnung am Brassels-
berg ab sofort zu vermieten, 86 m2, mit
hochwertiger Küche und Einbauschlaf-
zimmerschrank, Fahrstuhl im Haus, NR,
keine Haustiere.
Melden unter 0170 / 5228210

2 ZKB, nähe Bhf. Wilhelmshöhe ca. 49
m2 , 395 € KM + 110 € NK Hochpar-
terre, hell, ökol. geölter Dielenboden, ru-
hige Lage in Kassel Wehlh., an ruhigen
NR/in zum 1.5.18 Tel. 0561-9880764

3 ZKB (Dusche) ca. 60m2 Wfl.,
DG, renov., EBK, ab 01.07.18,
KS-Harleshsn., Garage + PKW-
Stellplatz, KM 410 € + NK + KT.
0561-402933 od. 0171-6868557

3 ZKB, 85m2, KS-Ost, inkl. Garten
300m2 + Terr., Pkw-Stell. auf Grdst., ruh.
3 Fam.Haus, gerne Mieter mittl. Alters,
650,- KM + NK, Tel. ab Mo. 8 Uhr
0561-581186

4 ZKB Kassel-Harleshausen, Altbau,
schöner Balkon, Duschbad, GEH, Kel-
ler, gute ÖPNV-Anbind u. ICE Bhf., mit
Garten, Parkett/Dielen, keine Tiere, gern
an 2 Personen, Besichtigung Samstag v.
11.00-15 h. Tel. 0152 / 51481621

Ab 01.7., Wilhelmsh. Allee nur wenige
Meter zum Bergpark, attrakt. 3 ZKB-
Whg., 87 m2, in sehr gepfl. Wohnanlage,
1. OG, überd., ruh. Balk. m. herrl. Ber-
parkblick, helles Bad u. schicke Küche
neu, hochwertiges Laminat neu, be-
zugsfertig, Loggia, Lift, TG-Stellpl., ge-
räumiger Keller, Fahrradkeller, KM 775,-
€, TG 60,-€, NK 120,-€, keine Raucher,
keine Tierhaltung, Tel. 0157 / 33246223
gerne ab Sonntagmittag

Appartement, sonniges Dachstudio,
Du/WC, kleiner Flur, ca. 30 m², mit neuer
Single Küche, in zentraler Lage, im Aue-
feld, ab sofort an ruhige Mieter, NR ohne
Haustiere, zu vermieten. KM 275 € + NK
+ KT. � 0561-27737 od. 0174 5872695.

Brasselsberg: Traumhafte 4-Zimmer-
Wohnung, 130 qm, 1. OG in 3 Familien-
haus (neu), 2 sonnige Balkone, hoch-
wertige Einbauküche, Bad, Gästebad,
Kellerraum, Stellplatz, keine Haustiere,
KM 1.250, NK 230, Kaution 3.750. Frei
ab 1.7. Tel: 0171/2124257

KS - Brasselsberg, 4 Zi., Küche, Bad
mit Fenster und Wanne, Flur, 2 Balkone,
Keller, 102m2, EG, ab 1.7.2018 zu ver-
mieten, Tel. 0561  403615 oder
01520 2863271

KS-Forstfeld:
3 ZKB, 70 m², DG, Balk., Gas-ZH, V,
146,90 kwh/(m²a), Bj. 1993; € 276,-
KM+NK, KT,
GWG – Tel. 0561 / 70001779

KS-Harleshausen, Nähe Naturschutz-
gebiet, 3 ZKB, 1.OG, 86m2 Wfl., Bj.
1996, off. Küche, 2 Blk., PKW-Stellplatz
Energieausweis B, ab 1.5., € 750,- +NK,
Tel. 0151/25607323

KS-Karlsaue, 4 ZKB Balkon, 1.E., Par-
kett, Parkblick, 830,- €, + NK, Garage
möglich, keine Haustiere, BA 129
kwh/m2 Tel. 0561 /61715

KS-Oberzwehren:
2 ZKDu., 55 m², 1. Etg., Blk, Gas-ZH, B,
69,40 kwh/(m²a), Bj. 1965, modernisiert,
€ 431,- KM+NK, KT,
GWG – Tel. 0561 / 70001779

Kassel - Vorderer Westen, 3 Zi.,
Küche, Bad, Gäste-WC, 118m2,
frei ab 1.7.2018, KM 826€, 180€ NK,
Heizungskosten extra, Kaution 1.600€,
Tel. 0175  2638662

Kassel - Wehlheiden, 2 Zimmer,
Küche, WC/Bad, 55 m², 385 € +
NK + KT, ab 01.05. oder später.
Tel. 05626 8470
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